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USZCZELKI Z PTFE (TEFLONU)
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E-mail: info.pl@wmfts.com
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Uszczelki z teflonu zapewniają najwyższą odporność chemiczną i czystość. PTFE jest prawie
całkowicie obojętny chemicznie, elastyczny, wytrzymały i przeznaczony do stosowania w skrajnych
temperaturach, dzięki czemu możliwości jego wykorzystania są bardzo różnorodne.
Uszczelki z PTFE zostały zaprojektowane tak, aby w stanie ściśniętym zapewniały gładki i wolny od
zanieczyszczeń tor przepływu płynów.

Zaprojektowane zgodnie ze standardami ASME-BPE●

Zgodne z USP Class VI, wolne składników pochodzenia zwierzęcego (ADCF)●

Zgodne z przepisami FDA CFR 21 177.2600●

Laserowo grawerowany numer LOT umożliwia uzyskanie pełnej identyfikowalności produktów●

Doskonała stabilność podczas czyszczenia SIP oraz możliwość oddzielenia uszczelki od króćca bez●
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pozostawiania śladów
Przeznaczone do stosowania w skrajnych temperaturach od -212°C do 232°C●

więcej

 
Nazwa: USZCZELKI Z PTFE (TEFLONU)
Adres: Watson-Marlow Sp. z o.o

ul. Fosa 25, 02-768 Warszawa
Polska

Phone: +48 (0)22 853 04 53
Fax: +48 (0)22 853 04 54
Email:
Web:

Strona www: https://www.wmfts.com/pl-pl/
E-mail: info.pl@wmfts.com

Oceń prezentację:
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Informacje dnia:  Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym comfort food Odmrożenia – co robić?
Mikrobiom a ból pleców Szczepienia mogą dawać więcej korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki
pomagają odbudować florę jelitową po kolonoskopii Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym
comfort food Odmrożenia – co robić? Mikrobiom a ból pleców Szczepienia mogą dawać więcej
korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki pomagają odbudować florę jelitową po kolonoskopii Co
jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym comfort food Odmrożenia – co robić? Mikrobiom a ból
pleców Szczepienia mogą dawać więcej korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki pomagają
odbudować florę jelitową po kolonoskopii  
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